

## Vitus Ratownik 156 Arthro-100 100ML Krem

cena: 14,28 PLN

### Opis słownikowy

Producent RATOWNIK



### Opis produktu

#### VITUS RATOWNIK 156 ARTHRO-100 100ML

Balsam Arthro-100 jest środkiem do użytku zewnętrznego, może być stosowany w zwyrodnieniowych schorzeniach układu mięśniowo-szkieletowego (osteochochondroza, zapalenie kości i stawów), urazowe uszkodzenia stawów i tkanek miękkich, w bólach kręgosłupa. Odżywczy, uaktywniający balsam RATOWNIK® ARTHRO-100 zawiera naturalne aktywne składniki, które przyczyniają się do poprawy stanu stawów. Ich działanie wpływa bezpośrednio na tkanki okołostawowe. Stymulują regenerację chrząstki stawowej, spowalniają procesy degeneracji i chorób zwyrodnieniowych stawów (także dysków kręgowych). Pomagają zmniejszyć bóle i przywrócić zakres ruchu. Pozytywnie wpływają na procesy metaboliczne w tkankach stawów

#### Składniki aktywne

siarczan chondroityny, siarczan glukozaminy, olejek z drzewa herbacianego, olejek eteryczny z rozmarynu, olejek terpentynowy, kamfora, mentol, ekstrakt z żeń-szenia, ekstrakt z imbiru, nikotynamid (witamina B3- PP), kwas cytrynowy, kwas bursztynowy (o silnym działaniu bakteriobójczym, jest środkiem przeciwzapalnym i antytoksycznym stosowany w dolegliwościach reumatycznych)

Chondroprotectory (siarczan glukozaminy i siarczan chondroityny) to biologicznie aktywne substancje, które odgrywają wiodącą rolę w realizacji najważniejszych funkcji stawów (ruchomość i regeneracja). Wykorzystanie chondroprotektorów zmniejsza intensywność bólu stawów i kręgosłupa, zmniejsza sztywność ruchów, zwiększa aktywność motoryczną

Olejki eteryczne z drzewa herbacianego i rozmarynu wspierają penetrację substancji aktywnych przenikając przez skórę do tkanek miękkich. Działają także kojąco na ból

Olej Terpentynowy (wyciąg z sosny zwyczajnej) znany z działania przeciwzapalnego, stosowany w leczeniu stanów zwyrodnieniowych i zapalnych. Poprawia krążenie krwi dając efekt ulgi w bólu

Mentol jest jednym z najczęściej używanych preparatów (nie mylić z olejkami z mięty pieprzowej) zapewnia efekt chłodzenia (ma wpływ na receptory zimna) oraz efekt łagodnego znieczulenia

Kamfora -zalecana w chorobach zwyrodnieniowych stawów, zapaleniu stawów, bólach mięśni. Intensywnie rozgrzewa łagodząc stany zapalne

Ekstrakty ziołowe z imbirem i żeń-szeń działają przeciwbólowo i przeciwzapalnie szczególnie w chorobach stawów (dysplazji) i osteochondrozie (zapalenie korzonków nerwowych), bólach mięśni

## Stosowanie

zaleca się stosowanie produktu 2 razy dziennie, aby zmniejszyć bolesne objawy i dla poprawy ogólnego stanu stawów. Balsam może być stosowany w długim okresie czasu, nawet powyżej 6 miesięcy. Balsam ma lekką konsystencję, łatwą do rozprowadzenia i lekki zapach mentolu

## Opakowanie

tubka 100ml, adnotacje - tekturowe pudełko.